
Wijzigingsbesluit Verordening benoeming, voeren van klankbordgesprekken 

en herbenoeming burgemeester 

De raad van de gemeente Roermond, 

  

  

Gezien het voorstel van de griffier van 19 februari 2024; 

  

Mede gezien het advies van de commissie Bestuur en Middelen van 11 maart 2024, 

  

  

Besluit: 

  
1. art. 9.2 van de Verordening op: 

de vertrouwenscommissie die de aanbeveling tot benoeming van de burgemeester voorbe- 

reidt; 
1. 

2. de raadscommissie die klankbordgesprekken met de burgemeester houdt; 

3. de raadscommissie die de aanbeveling tot herbenoeming van de burgemeester voorbereidt. 

  als volgt te wijzigen: 

  

“De commissie houdt minimaal één keer per jaar een klankbordgesprek met de burgemeester”. 

2. voor het restant van de raadsperiode 2022 - 2026 zeven leden aan te wijzen als lid van de commissie 

die klankbordgesprekken met de burgemeester voert. 

• Dré Peters 

• Anouk Dolmans 

• Jan-Nick van der Broek 

• Jos Tobben 

• Resi Coumans 

• Jonathan Felix 

• Ron Piepers 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 28 maart 

2024. 

De griffier, J. Vervuurt 

De voorzitter, Y.F.W. Hoogtanders 

Nr. 149245 

GEMEENTEBLAD 16 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2024 nr. 149245 16 april 2024 1 


